
105.2
Karbach - Wangen - Niederwangen
Primisweiler -  Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Amtzell Kirche
- Fohlenweide
- Hinterholz
- Geiselharz
Wangen Rembrechts
- Haslach
- Schomburg 2
- Schomburg 1
- Schauwies
Amtzell Karbach
Wangen Herfatz B32
- Ravensb.Str. Wittwais
- Johannes-Jung-Str.
- Westallgäuklinikum
Deuchelried, Untere Dorfstr. GS
Wangen Leutkircher Str.
- Busbahnhof (Platz 4)
- Bahnhofstr./Tiefgarage
- Lindauerstraße / Landratsamt
- LindauerStr./Waldorfschule
- Lottenmühle
- Niederwangen Gewerbegebiet
- Niederwangen
- Feld
- Mittenweiler
Wangen Primisweiler Siedlung
- Primisweiler Rathaus
- Kindergarten
Wangen Kernaten
- Schomburg 1
- Schauwies
Amtzell Geiselharz
- Hinterholz
- Fohlenweide
- Waldburger Straße
Bodnegg Kammerhof
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

6.10
6.19
6.20
6.21
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.37
6.39
6.40
6.42
6.47
6.49
6.52
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.28
7.35

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Sportplatz)
Bodnegg Eggenberg
- Rotheidlen
- Rotheidlen B32
- Kammersteig
- Kammerhof
Amtzell Waldburger Straße
- Kirche
- Fohlenweide
Wangen Rembrechts
- Haslach
Neukirch Abzw. Mehetsweiler
- West
- Rathaus
- Abzw. Mehetsweiler
Neukirch, Uhetsweiler Jung
Neukirch Goppertsweiler
Wangen Pflegelberg, Löwen
Wangen Primisweiler Rathaus
- Primisweiler Siedlung
Wangen Mittenweiler
- Feld
- Niederwangen
- Niederwangen Gewerbegebiet
- Lottenmühle
- LindauerStr./Waldorfschule
- Lindauerstraße / Landratsamt
- Bahnhofstr./Tiefgarage
- Busbahnhof (Platz 4)
- Westallgäuklinikum
Deuchelried, Untere Dorfstr. GS
Wangen Leutkircher Str.
- Johannes-Jung-Str.
- Ravensb.Str. Wittwais
- Herfatz B32
Amtzell Karbach
- Geiselharz Schomburger Straße
Wangen Schauwies
- Schomburg 1
- Schomburg 2
- Haslach
- Rembrechts
Amtzell Kirche
Bodnegg Rotheidlen
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

13.00
13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
14.01
14.05
14.07
14.08
14.10
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.25
14.31
14.35

15.40
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.57
15.58
15.59
16.02
16.04
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.41
16.45
16.47
16.48
16.50
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.05
17.11
17.15

Montag bis Freitag nur an Schultagen Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 15.09.2025
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -
12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025
Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312
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