



105.2

**Karbach - Wangen - Niederwangen
Primisweiler - Bodnegg
und zurück**



→		Montag - Freitag			←		Montag - Freitag		
		⌚	⌚		⌚	⌚	⌚		
Bitte beachten ⓘ					Bitte beachten ⓘ		⌚	⌚	
Bodnegg BZ (Dorfstraße)	6.10				Bodnegg BZ (Sportplatz)	13.00	15.40		
Amtzell Kirche	6.19				Bodnegg Eggenberg	13.03	15.43		
- Fohlenweide	6.20				- Rotheidlen	13.04	15.44		
- Hinterholz	6.21				- Rotheidlen B32	13.06	15.46		
- Geiselharz	6.25				- Kammersteig	13.08	15.48		
Wangen Rembrechts	6.27				- Kammerhof	13.10	15.50		
- Haslach	6.29				Amtzell Waldburger Straße	13.17	15.57		
- Schomburg 2	6.31				- Kirche	13.18	15.58		
- Schomburg 1	6.32				- Fohlenweide	13.19	15.59		
- Schauwies	6.33				Wangen Rembrechts	13.22	16.02		
Amtzell Karbach	6.37				- Haslach	13.24	16.04		
Wangen Herfatz B32	6.39				Neukirch Abzw. Mehetsweiler	13.28	16.08		
- Ravensb.Str. Wittwais	6.40				- West	13.30	16.10		
- Johannes-Jung-Str.	6.42				- Rathaus	13.32	16.12		
- Westallgäuklinikum	6.47				- Abzw. Mehetsweiler	13.34	16.14		
Deuchelried, Untere Dorfstr. GS	6.49				Neukirch, Uhetsweiler Jung	13.35	16.15		
Wangen Leutkircher Str.	6.52				Neukirch Goppertsweiler	13.37	16.17		
- Busbahnhof (Platz 4)	6.57				Wangen Pflegelberg, Löwen	13.39	16.19		
- Bahnhofstr./Tiefgarage	6.58				Wangen Primisweiler Rathaus	13.41	16.21		
- Lindauperstraße / Landratsamt	6.59				- Primisweiler Siedlung	13.43	16.23		
- LindauperStr./Waldorfschule	7.01				Wangen Mittenweiler	13.44	16.24		
- Lottermühle	7.03				- Feld	13.45	16.25		
- Niederwangen Gewerbegebiet	7.04				- Niederwangen	13.46	16.26		
- Niederwangen	7.05				- Niederwangen Gewerbegebiet	13.48	16.28		
- Feld	7.07				- Lottermühle	13.49	16.29		
- Mittenweiler	7.08				- LindauperStr./Waldorfschule	13.50	16.30		
Wangen Primisweiler Siedlung	7.09				- Lindauperstraße / Landratsamt	13.52	16.32		
- Primisweiler Rathaus	7.12				- Bahnhofstr./Tiefgarage	13.53	16.33		
- Kindergarten	7.14				- Busbahnhof (Platz 4)	13.54	16.34		
Wangen Kernaten	7.15				- Westallgäuklinikum	13.57	16.37		
- Schomburg 1	7.16				Deuchelried, Untere Dorfstr. GS	13.58	16.38		
- Schauwies	7.17				Wangen Leutkircher Str.	14.01	16.41		
Amtzell Geiselharz	7.18				- Johannes-Jung-Str.	14.05	16.45		
- Hinterholz	7.19				- Ravensb.Str. Wittwais	14.07	16.47		
- Fohlenweide	7.20				- Herfatz B32	14.08	16.48		
- Waldburger Straße	7.22				Amtzell Karbach	14.10	16.50		
Bodnegg Kammerhof	7.28				- Geiselharz Schomburger Straße	14.14	16.54		
Bodnegg BZ (Dorfstraße)	7.35				Wangen Schauwies	14.15	16.55		

⌚ Montag bis Freitag nur an Schultagen ⚡ Hält nur nach telefonischer Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 15.09.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. -

12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

■ Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettlinger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312